VINCULO

FUN(;AO TITULAR SUBSTITUTO (A) E-MAIL RAMAL
Chefia de Gabinete (CG) Ozeias Pires Silva - gabinete@si.ifbaiano.edu.br 48
Assessoria de Gabinete Mara Evangelista Souza - gabinete@si.ifbaiano.edu.br 48
Nicleo de Gestédo da Tecnologia da Informagéao (NGTI) Glauber de Oliveira Matos Gil Christiano Guedes dos Santos ngti@si.ifbaiano.edu.br 32
Nicleo de Apoio a Gestéo de Pessoas (NAGP) Rosana Nunes dos Santos Dalila dos Santos Alves nagp@si.ifbaiano.edu.br 13
Nucleo de Comunicagao e Eventos (NCE) - - ascom@si.ifbaiano.edu.br 106
Coordenagéo Financeira e Contéabil (CFC) Gilberto Muniz Santos Antonio Santos Souza gilberto.santos@ifbaiano.edu.br 57
Nucleo de Contratos (NC) Tamara Leal Monteiro Ozeias Pires Silva contratos@si.ifbaiano.edu.br 105
Nucleo de Licitagdo (NL) Simone de Souza Carvalho Rafael Santos Andrade ccompras@si.ifbaiano.edu.br 43
Coordenacéo de Suprimento e Logistica (CSL) Gilvan de Sousa Muniz - gilvan.muniz@ifbaiano.edu.br 20
Nucleo de Execucdo Orgamentéria e Financeira (NEOF) Antonio Santos Souza - antonio.souza@ifbaiano.edu.br 57
Setor de Transporte (STT) Romilson de Souza Barreto André Bastos de Queiroz romilson.barreto@ifbaiano.edu.br 39
Setor de Patrimoénio (STP) Hugo José dos Santos - hugo.santos@ifbaiano.edu.br 18
Setor de Almoxarifado (STA) Emerson dos Santos Nunes - emerson.santos@ifbaiano.edu.br 18
Coordenacéo de Extens&o (COEX) Patricia Moura Neves - extensao@si.ifbaiano.edu.br 65
Coordenagéo de Pesquisa (COPES) Wezer Lismar Miranda - pesquisa@si.ifbaiano.edu.br 65
Coordenagéo do Curso de Bacharelado em Zootecnia Jeferson do Rosario Almeida Renata Santos Froes graduacao.zootecnia@si.ifbaiano.edu.br 25
Coordenacéo do Curso de Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas Edilaine Andrade Melo Francis Mary Soares Correia da Rosa coordenacaobiologia@si.ifbaiano.edu.br 25
Coordenacéo do Curso de Licenciatura em Geografia Bruno Rodrigues da Silveira Fabio Carvalho Nunes graduacao.geografia@si.ifbaiano.edu.br 25
Coordenagéao do Curso de P6s-graduacéo Lato Sensu em Educacéo de Jovens patricia Carla Alves Pena ) pos.cja@si.ifbaiano.edu.br 3
e Adultos
C a ializaca i i i - . ’ Lo A
Aaol;ideirtlsgao do Curso de Especializagdo em Desenvolvimento Regional e Meio Nelson Vieira da Silva Filho Rosineide Braz Santos Fonseca pos.drma@si.ifbaiano.edu.br -
Co’ordenagao do‘Curso Técnico e~m Sec_retAarlg Escolar Subsequente ao Ensino William da Silva Melo ) william.melo@ifbaiano.edu.br 3
Médio, na modalidade de Educagé&o a Distancia
Coo‘rdenaf;a.o do Curso Tecnlco em MUItITeIOS.DI,da“.COS Subsequente a0 Claudia Bocchese de Lima - claudia.lima@ifbaiano.edu.br -
Ensino Médio, na modalidade de Educagéo a Distancia
Coordgnagao do Curso~Tecn|_cerm_ Vendas Subsequente ao Ensino Médio, na Silvia Pereira dos Santos ) silvia.santos@ifbaiano.edu 3
modalidade de Educacéo a Distancia
Nucleo de Apoio as Pessoas com Necessidades Especificas (NAPNE) Edson Vicente dos Santos - napne@si.ifbaiano.edu.br 36
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Nucleo de Estudos Afro-brasileiros e Indigenas (NEABI)

Ivo Ferreira de Jesus

neabi@si.ifbaiano.edu.br

Coordenacéao de Ensino (CE) Tharcilla Braz Alves Pessfa Carrilho Oberdan Guanais Aguiar coordenacaodeensino@si.ifbaiano.edu.br 15
Secretaria de Registros Académicos (SRA) Diogo de Jesus - secretaria@si.ifbaiano.edu.br 19
Nucleo de Relagdes Institucionais (NRI) William Alves dos Santos Marta Ribeiro Fonseca nri@si.ifbaiano.edu.br 58
Coordenagéao do Curso Técnico em Informatica - Subsequente Fernando Kiffer de Souza Toledo - fernando.toledo@ifbaiano.edu.br 27
Coordenagéo do Curso Técnico em Agropecuaria Integrado ao Ensino Médio Lucidalva Andrade de Menezes - integrado.agropecuaria@si.ifbaiano.edu.br 27
Coordenacgao do Curso Técnico em Zootecnia Integrado ao Ensino Médio Viviane Correa Santos - integrado.zootecnia@si.ifbaiano.edu.br 27
Coordenagéao do Curso Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio Marilete Candido de Mattos Previero - integrado.alimentos@si.ifbaiano.edu.br 27
g;ggizagéo do Curso Técnico em Agropecudria Integrado ao Ensino Médio - André Leonardo Vasconcelos Souza - proeja.agropecuaria@si.ifbaiano.edu.br 27
EgﬁLe:ngg ?'\EJ:LOEaA(; Processo de Ensino Aprendizagem, Permanéncia e Exito do B B pedagogico@si.ifbaianc.edu.br o8
Setor de Biblioteca (STB) Monica Souza Brito Claudineia Trindade Souza biblioteca@si.ifbaiano.edu.br 41
Coordenagéo de Assuntos Estudantis (CAE) Angelo Francisco de Souza Suomi Juana Oliveira da Silva Cabral cae@si.ifbaiano.edu.br 17
Nuicleo de Apoio Pedagégico e Psicossocial (NAPSI) - - - 109
Nucleo de Nutricdo e Saude (NNS) - Setor de Enfermagem - - - 28
Nucleo de Nutricdo e Saude (NNS) - Refeitério - - - 111
Nucleo de Nutricdo e Saude (NNS) - Consultério Odontolégico - - - 36
Coordenacéo das Unidades Educativas de Campo (CUEC) Clovis Vaz Sampaio Filho Diégenes Coelho Micheli cuec@si.ifbaiano.edu.br 42
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